

Deklarationspflichtige Allergene und Zusatzstoffe – Zukaufprodukte

Wasserwecken, Dinkelvollkornbrot, Powervollkornbrot, Kommisbrot, Mischbrot

Enthält: Glutenthaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Hafer, Gerste, Dinkel)

Kornwecken, Vollkornwecken

Enthält: Glutenthaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Hafer, Gerste, Dinkel), Sesam

Essig-Öl Dressing

Enthält: Senf, E 401 (Natriumalginat), E 415 (Xanthan)

French-Dressing

Enthält: Eier, Senf

Joghurt-Dressing

Enthält: Eier, Senf, Milch und Milcherzeugnisse einschließlich Laktose

Salatdressing Essig-Öl (in Originalverpackung / 75ml Verpackung)

Enthält: ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, ohne deklarationspflichtige allergene Zutaten

Salatdressing Joghurt (in Originalverpackung / 75ml Verpackung)

Enthält: Eier, Milch und Milcherzeugnisse einschließlich Laktose, Sellerie, Senf

Joghurt Natur, Fruchtjoghurt Erdbeere/Kirsche/Pfirsich/Maracuja/Vanille, Vanille-Sauce

Enthält: Milch und Milcherzeugnisse einschließlich Laktose

Joghurt natur mild Minus-L, Joghurt Minus-L Vanille/Erdbeere/Kirsche (Glutenfrei, Laktosefrei)

Enthält: Milch

Apfelmus

Enthält: Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure